procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, tramite Richiesta di Offerta sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’affidamento dei forniture 

come da capitolato tecnico allegato alla presente; 

▪ di porre a base di procedura l’importo massimo di € 55.327,87 (Euro 

cinquantacinquemilatrecentoventisette/87), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di 

legge, compresi eventuali oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi di interferenza, non 

soggetti a ribasso. Ossia, euro 67.500,00 IVA compresa. Si precisa inoltre che in sede di offerta